
DESCONEXIÓN MORAL Y
VIOLENCIA DE PAREJA EN

ESTUDIANTES DE UNA
UNIVERSIDAD PRIVADA DE LA

CIUDAD DE TRUJILLO 2023
por Danny Joel Gamboa Anticona

Fecha de entrega: 13-feb-2024 04:44p.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2294147203
Nombre del archivo: DE_UNA_UNIVERSIDAD_PRIVADA_DE_LA_CIUDAD_DE_TRUJILLO_2023_1.docx (12.19M)
Total de palabras: 11922
Total de caracteres: 70136



2



2









2



2



1



1

3

4



1



1

1



1

3

3

3

3





1

1

3

5

5



1

1



1

3

4

5

5



1

3

5



1

1

1

1

1

3

3

4





4

4





1







1



1

2

3





1

1

2

3



1

1

3

3



1





1

1

1

1



1

1

1

1

1

2



1

2

3













1

1





1

1





3

3



1

1

3



1

1

























1
1 1

1

1

1

1

1
1

3



2

































15%
INDICE DE SIMILITUD

15%
FUENTES DE INTERNET

2%
PUBLICACIONES

9%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 8%

2 4%

3 2%

4 1%

5 1%

Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias < 1%

DESCONEXIÓN MORAL Y VIOLENCIA DE PAREJA EN
ESTUDIANTES DE UNA UNIVERSIDAD PRIVADA DE LA CIUDAD
DE TRUJILLO 2023
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uct.edu.pe
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

e-spacio.uned.es
Fuente de Internet


